

# Årsredovisning

## Målericenter i Stockholm AB

556177-4919

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-09-04

  
Conny Liljeqvist

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva måleriverksamhet och konsultationer inom branschen samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är moderbolag i en s.k. "mindre koncern" och upprättar med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning		6 038	14 085	18 632
Resultat efter finansiella poster	-2 371	11 107	-2 268	2 364
Soliditet %	98	96	50	62

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% då verksamheten i bolaget har avslutats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	4 537 384	11 106 514	15 748 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			11 106 514	-11 106 514	0
Årets resultat				-2 371 275	-2 371 275
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	15 643 898	-2 371 275	13 377 623

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 643 898
Årets resultat	-2 371 275
<i>Summa</i>	13 272 623

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	13 272 623
<i>Summa</i>	13 272 623

**RESULTATRÄKNING**

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	–	6 038 040
Övriga rörelseintäkter	636 794	2 945 162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>636 794</b>	<b>8 983 202</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	34 817	-837 172
Handelsvaror	–	-566 701
Övriga externa kostnader	-204 420	-1 782 130
Personalkostnader	-1 339	-4 299 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 386	-19 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-177 328</b>	<b>-7 504 519</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>459 466</b>	<b>1 478 683</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	–	11 666 666
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	191 823	5 706
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-3 000 000	-2 001 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 564	-43 541
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 830 741</b>	<b>9 627 831</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 371 275</b>	<b>11 106 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2 371 275</b>	<b>11 106 514</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2 371 275</b>	<b>11 106 514</b>

**BALANSRÄKNING**

1

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	895 000	895 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	39 387
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	4 284 047	3 947 286
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 179 047</i>	<i>4 881 673</i>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	1 185 118	160 133
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 285 118</i>	<i>260 133</i>

**Summa anläggningstillgångar****6 464 165****5 141 806****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		–	169 146
Fordringar hos koncernföretag		–	10 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 866	2 401 823
Övriga fordringar		1 303 747	207 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 413	427 110
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 364 026</i>	<i>3 215 878</i>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		5 883 243	8 008 714
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 883 243</i>	<i>8 008 714</i>

**Summa omsättningstillgångar****7 247 269****11 224 592****SUMMA TILLGÅNGAR****13 711 434****16 366 398**

2023-12-31

2022-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 000	5 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 000</i>	<i>105 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	15 643 898	4 537 384
Årets resultat	-2 371 275	11 106 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>13 272 623</i>	<i>15 643 898</i>

**Summa eget kapital****13 377 623**      **15 748 898****Långfristiga skulder**

Övriga skulder	9	130 400	149 000
----------------	---	---------	---------

**Summa långfristiga skulder****130 400**      **149 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder		–	413 489
Övriga skulder		143 411	11
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	55 000

**Summa kortfristiga skulder****203 411**      **468 500****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****13 711 434**      **16 366 398**

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023 2022

Bolaget har inte haft några anställda under året.

### Not 3 Byggnader och mark 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	895 000	5 668 640
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-4 773 640
Utgående anskaffningsvärden	895 000	895 000
Ingående avskrivningar	-	-1 026 390
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	1 026 390
Utgående avskrivningar	-	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>895 000</b>	<b>895 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	96 931	147 358
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-50 427
Utgående anskaffningsvärden	31 931	96 931
Ingående avskrivningar	-57 544	-88 585
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 999	50 427
Årets avskrivningar	-6 386	-19 386
Utgående avskrivningar	-31 931	-57 544
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>39 387</b>

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31			
	Ingående anskaffningsvärden	3 947 286	1 541 957			
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>					
	Nedlagda utgifter	336 761	2 405 329			
	Utgående anskaffningsvärden	4 284 047	3 947 286			
	<b>Redovisat värde</b>	<b>4 284 047</b>	<b>3 947 286</b>			
Not 6	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31			
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000			
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000			
	<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>			
<b>2023</b>						
	<b>Företagets namn</b>	<b>Org. nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Kapitalandel</b>	<b>Redovisat värde</b>
	BC Entreprenad & Bygg AB	559086-5209	Stockholm	100,00	100,00	100 000
<b>2022</b>						
	<b>Företagets namn</b>	<b>Org. nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Kapitalandel</b>	<b>Redovisat värde</b>
	BC Entreprenad & Bygg AB	559086-5209	Stockholm	100,00	100,00	100 000
Not 7	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31			
	Ingående anskaffningsvärden	160 133	–			
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>					
	Inköp	–	160 133			
	Nyemission	25 000	–			
	Lämnade aktieägartillskott	3 999 985	–			
	Utgående anskaffningsvärden	4 185 118	160 133			
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>					
	Årets nedskrivningar	-3 000 000	–			
	Utgående nedskrivningar	-3 000 000	–			
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 185 118</b>	<b>160 133</b>			

556177-4919

**Innehav av intresseföretag 2023**

<b>Företagets namn</b>	<b>Org. nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Kapitalandel</b>
Actionpadel Group AB	559279-5552	Stockholm	84,00	34,00
Målericenter i Bromma AB	559103-1470	Stockholm	500,00	50,00
Simplitude Bookings AB	559296-2236	Borlänge	28 571,00	1,00

**Innehav av intresseföretag 2022**

<b>Företagets namn</b>	<b>Org. nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Kapitalandel</b>
Actionpadel Group AB	559279-5552	Stockholm	84,00	34,00
Målericenter i Bromma AB	559103-1470	Stokholm	250,00	50,00

<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 001 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	2 001 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 001 000	2 001 000
	Ingående nedskrivningar	-2 001 000	–
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	–	-2 001 000
	Utgående nedskrivningar	-2 001 000	-2 001 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Värdepapper Padel United 9000st

<b>Not 9</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	130 400	149 000
	Lån från delägare, amorteringsplan finns ej		
	<b>Not 10</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

Conny Liljeqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

Hans-Fredrik Liljegren  
Auktoriserad revisor
